
60.531 5444

60.531 Kollegi–Schwyz Post–Studenmatt–Oberschönenbuch (Ortsbus, Linie 31) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan

Schwyz, Kollegi
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Ibach, Mythen Center
Ibach, Studenmatt
Ibach, Oberschönenbuch Æ

ì

047
067

127

31020
347
367
367
387

447

31024

038
058

118

31030
288
348

31034

2511
2711
3011
3611

31064
5211
5411
0312
0512
0812
1412

31070
3112
3712

31074

5512
5712
0013
0613

31080
2413
3013

31084

1315
1515
1815
2415

31102
4015
4615

31106

1316
1516
1816
2416

31112

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage sowie 2 Jan

Schwyz, Kollegi
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Ibach, Mythen Center
Ibach, Studenmatt
Ibach, Oberschönenbuch Æ

4016
4616

31116

1317
1517
1817
2417

31122
4017
4617

31126

1318
1518
1818
2418

31132

Ibach, Oberschönenbuch
Ibach, Studenmatt
Ibach, Mythen Center
Schwyz, Post I Æ
Schwyz, Post
Schwyz, Kollegi Æ

Ä
496
526
556

31021
147
207
237
267
267
307

31025
447
507
537
567

31031
118
178
208
238
238
278

31035
3611
4211
4511
4811
4811
5211

31071
1412
2012
2312
2612
2612
3012

31075
0713
1313
1613
1913
1913
2313

31085
2415
3015
3315
3615
3615
4015

31105
2416
3016
3316
3616
3616
4016

31115
2417
3017
3317
3617
3617
4017

31125
2418
3018
3318
3618

31135

Reihenfolge der Haltestellen:
Schwyz: Kollegi, St. Martinsstrasse
(nur Rück), Drei Könige, Post,
Steisteg (nur Hin), Lücken (nur
Rück)
Ibach: Mythen-Cent. Victorinox,
Post/Kirche, Muotastrasse,
Studenmatt, Muotastrasse, Plätzli,
Landsgemeindestrasse (nur Hin),
Rest. Rose, Kieswerk, Husmatt,
Abzw. Unterschönenbuch (nur Hin),
Kapelle Oberschönenbuch (nur
Hin), Oberschönenbuch

Auf allen Kursen Kleinbus,
Platzzahl beschränkt

p /£ Keine Gruppen / Keine
Fahrradbeförderung auf allen
Kursen

ä Nicht alle Kurse, nur
Handrollstühle â 041 817 75 15

AAGS, 6430 Schwyz
â041 817 75 00
Fax 041 817 75 39
info@aags.ch
www.aags.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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